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Suma UhradenéČíslo dok. VS Dát.zakni. Dát.splat. Dát.zaúčt. Dát.úhrad.IČOPopis Názov Zostatok

Úhrady a zostatky ku 30.06.2022

Popis na Web

2022000033 493.34 493.340002022028 PODLAHA 05.04.2022 12.04.2022 05.04.2022 05.04.202244469977 UNIMONTS, S.R.O. 0.00PODLAHA  KD

2022000034 20.00 20.000202200569 GDPR 03 05.04.2022 30.04.2022 05.04.2022 07.06.202246199004 ING. NOSAL JOZEF-NCRC 0.00

2022000035 6.01 6.015203695037 EL.EN. DS 11.04.2022 22.04.2022 11.04.2022 04.04.202251865467 Stredosl.energetika, a.s. 0.00OPRAV.FAK. R. 2021   DS

2022000036 1897.00 1000.000000145022 CHLAD.ZAR. 11.04.2022 01.10.2022 11.04.2022 24.05.202234903046 P. FEJER PETINA 897.00VYMENA KLIMAKOMPRESOR. CHLAD. DS

2022000037 952.70 0.002022220112 VYV.TKO 13.04.2022 22.04.2022 13.04.2022 31595758 MEPOS, s.r.o. 952.70

2022000038 32.12 32.120006218622 MOBIL SLUZ 29.04.2022 03.05.2022 29.04.2022 20.04.202235697270 ORANGE 0.00

2022000039 232.44 232.449001203315 STRAV.04 29.04.2022 29.04.2022 29.04.2022 29.04.202252005551 Ticket Service, s.r.o. 0.00STRAVENKY 04

2022000040 40.00 40.000020220212 PO,CO 04 30.04.2022 15.05.2022 30.04.2022 09.05.202247025883 HRIC Milan Ing. 0.00

2022000041 47.18 47.188305384585 NET 04 30.04.2022 18.05.2022 30.04.2022 04.05.202235763469 Slovak  Telekom, a.s. 0.00

2022000042 20.00 20.000202200806 GDPR 04 30.04.2022 30.05.2022 30.04.2022 09.05.202246199004 ING. NOSAL JOZEF-NCRC 0.00

2022000043 595.06 0.002022220159 VYV.TKO 11.05.2022 25.05.2022 11.05.2022 31595758 MEPOS, s.r.o. 595.06

2022000044 178.75 178.752022290106 STAV.MAT.S 16.05.2022 13.05.2022 16.05.2022 17.05.202231633200 PPG DECO SK S.R.O. 0.00

2022000045 117.60 117.600001952022 KONTR.HAS. 18.05.2022 30.05.2022 18.05.2022 19.05.202250613057 M. FEJES KONTROLA HAS. PRISTR. 0.00

2022000046 44.25 44.252022012116 KANC.PAP. 19.05.2022 26.05.2022 19.05.2022 17.05.202246082182 PAPERA 0.00

2022000047 50.40 50.400002022035 POHLADNICE 20.05.2022 25.05.2022 20.05.2022 02.06.202247980061 ABRACADABRA  S.R.O. 0.00

2022000048 32.12 32.120062128622 MOBIL 20.05.2022 02.06.2022 20.05.2022 20.05.202235697270 ORANGE 0.00

2022000049 324.66 324.669001207777 STRAV.05 31.05.2022 10.06.2022 31.05.2022 20.06.202252005551 Ticket Service, s.r.o. 0.00

2022000050 40.00 40.000020220272 PO,CO 05 31.05.2022 15.06.2022 31.05.2022 13.06.202247025883 HRIC Milan Ing. 0.00

2022000051 20.00 20.000202201012 GDPR 05 31.05.2022 30.06.2022 31.05.2022 13.06.202246199004 ING. NOSAL JOZEF-NCRC 0.00..

2022000052 81.06 0.002022290121 ST.MAT.SAT 31.05.2022 31.05.2022 31.05.2022 31633200 PPG DECO SK S.R.O. 81.06

2022000053 47.72 47.728307234704 NET 05 31.05.2022 20.06.2022 31.05.2022 06.06.202235763469 Slovak  Telekom, a.s. 0.00

2022000054 1150.02 0.000000062022 KD MALIAR. 06.06.2022 20.06.2022 06.06.2022 44469977 UNIMONTS, S.R.O. 1150.02OMIETKY, MALIAR.PR.MIESTNOST PRI KD

2022000055 875.76 0.002022220205 VYV.TKO 13.06.2022 22.06.2022 13.06.2022 31595758 MEPOS, s.r.o. 875.76KUKA + VOK

2022000056 32.12 32.120006218622 MOBIL 20.06.2022 03.07.2022 20.06.2022 20.06.202235697270 ORANGE 0.00

2022000057 285.00 0.000000022042 ODVOZ ODP. 24.06.2022 04.07.2022 24.06.2022 32610858 PALAGOVA  ANNA 285.00ODVOZ DREV. ODPADU

2022000058 600.00 0.000000002207 AUDIT 2021 24.06.2022 29.06.2022 24.06.2022 40711820 VICIAN L. AUDITOR 600.00AUDIT UZ 2021

2022000059 314.32 0.009001211685 STRAV.06 28.06.2022 28.06.2022 28.06.2022 52005551 Ticket Service, s.r.o. 314.32

2022000060 40.00 0.000020220330 PO, CO 06 30.06.2022 15.07.2022 30.06.2022 47025883 HRIC Milan Ing. 40.00

2022000061 47.18 0.008309092788 PEV.L.NET 30.06.2022 18.07.2022 30.06.2022 35763469 Slovak  Telekom, a.s. 47.18

2022000062 20.00 0.000202201240 GDPR 06 30.06.2022 30.07.2022 30.06.2022 46199004 ING. NOSAL JOZEF-NCRC 20.00

ZOSTAVA CELKOM 8636.81 5858.102778.71Doklady: 30

Dátum 14.07.2022


